Pierwszy Krok Ptywacki — 2017 1l runda - FINAL

Warszawa, 25.11.2025

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

MKS Marcovia Marki

Bragzowy 3. Chtopcow, 50m motylkowy
1. Wszystkie, 8 x 50m dowolny

UKP Polonia Warszawa
Bragzowy 7. Chtopcow, 50m klasyczny

UKS 48 Warszawa Srodmiescie

Ztoty 2. Dziewczat, 50m motylkowy
Srebrny 2. Dziewczat, 50m motylkowy
Brazowy 6. Dziewczat, 50m klasyczny

UKS G-8 Bielany

Zioty 8. Dziewczat, 50m dowolny

. Dziewczat, 50m grzbietowy
. Dziewczat, 50m klasyczny

. Wszystkie, 8 x 50m dowolny
. Chtopcéw, 50m dowolny

. Chtopcow, 50m klasyczny

. Chtopcow, 50m motylkowy

. Dziewczat, 50m dowolny

. Dziewczat, 50m grzbietowy
Brazowy 8. Dziewczat, 50m dowolny

Srebrny

PrOW~NORF, O AN

UKS GIM 92 Ursynéw

Ztoty 9. Chiopcéw, 50m dowolny

7. Chtopcow, 50m klasyczny
Srebrny 1. Wszystkie, 8 x 50m dowolny
Bragzowy 5. Chiopcéw, 50m grzbietowy

UKS Manta Warszawa Wiochy
Brazowy 4. Dziewczat, 50m grzbietowy

ULKS ,,MAZOWSZE"- Mietne

Zioty 5. Chtopcéw, 50m grzbietowy
3. Chiopcéw, 50m motylkowy
Brgzowy 9. Chtopcow, 50m dowolny

Uks ,,Pingwiny"

Srebrny 5. Chiopcdéw, 50m grzbietowy
6. Dziewczat, 50m klasyczny
Brgzowy 2. Dziewczat, 50m motylkowy

Kategoria wiekowa

8 lat
8 lat

8 lat

8 lat
8 lat
8 lat

8 lat
8 lat
8 lat
8 lat
8 lat
8 lat
8 lat
8 lat
8 lat
8 lat

8 lat
8 lat
8 lat
8 lat

8 lat

8 lat
8 lat
8 lat

8 lat
8 lat
8 lat

Nazwisko

PUCHALSKI Barttomiej
MKS Marcovia Marki 1

STARZ Szymon

SZOSTAK Lea
DZIECIOLOWSKA Sara
DZIECIOLOWSKA Sara

ELJASZ Klara
MAREK Maria
MAREK Maria
UKS G-8 Bielany 1
SZYSZKA Feliks
SZYSZKA Feliks
SZYSZKA Feliks
MAREK Maria
ELJASZ Klara
LASKA Zuzanna

STRZALKOWSKI Wiadystaw
STRZALKOWSKI Wiadystaw
UKS GIM 92 Ursynéw 1
ALBINOWSKI Jacek

BORYS Nina

BORUTA Jan
BORUTA Jan
BORUTA Jan

KUCZYNSKI Aleksander
PIELAK Apolonia
PIELAK Apolonia

Rok ur.

17

17

17
17
17

17
17
17

17
17
17
17
17
17

17
17

17

17

17
17
17

17
17
17

Czas

57.54
6:31.34

54.91

53.30
53.31
57.18

40.03
48.20
52.72
5:55.50
38.84
54.13
49.96
40.10
49.17
41.29

37.82
54.07
6:20.34
45.85

49.60

44.79
47.45
39.85

45.82
54.85
53.55

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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